
令和５年３月２０日 

 

関係各位 

株式会社高尾 

代表取締役社長 内ヶ島吉則 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社は令和５年１月５日付けにて株式会社オーイズミの子会社となり、業務の

効率化を図るべく、下記の通り事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上げま

す。 

今後も弊社再建に向け引き続きご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■株式会社高尾 東京事務所（旧：株式会社高尾 東京支店） 

所 在 地：〒１１０－００１５ 

東京都台東区東上野１－８－２ オーイズミ東上野ビル西館８階 

電 話 番 号：０３－５８３４－３１５８ 

F A X 番 号：０３－５８０７－８１１４ 

始業開始日：令和５年３月１日 

 

以上 

 


